АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.09.2016 года                                                                                   № 52
с. Сибирцево 2-е
Об утверждении списка муниципальных служащих, подлежащих аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Новосибирской области от 11 июня 2008 г. № 234-ОЗ "Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области" (с изменениями от 8 июня 2009 г., 9 июня 2010 г.), распоряжением администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  01.06.2016  № 25а  «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»:
 1. Утвердить прилагаемый  список муниципальных служащих, администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района, подлежащих аттестации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                              А.Н.Машаров
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Сибирцевского 2-го

сельсовета Венгеровского района

от 16.09.2016 № 52
СП И С О К

муниципальных служащих,  администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района, подлежащих аттестации:

Денисова Наталья Ивановна 1967 года рождения, специалист 1 разряда администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области – замещающей младшую должность муниципальной службы-секретаря муниципальной службы 3 класса.
В аттестационную комиссию необходимо предоставить до 01 октября 2016 г.       Следующие документы: - аттестационный лист;

                             - отзыв руководителя;

                             - должностную инструкцию.

Муниципальный служащий вправе предоставить заявление о своем несогласии с отзывом руководителя, а также дополнительные сведения о служебной деятельности за предшествующий период.

Ознакомлена:                         Н.И.Денисова